GAMARA MUNICIPAL DE -

MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Mariz

RESOLUÇÃO Nº 216/2025

Proposta de autoria do Vereador Jair de Andrade Moraes Neto

EMENTA: Concede Medalha Prefeita

Anita de Moraes Andrade o Mérito

Políticos de destaque no âmbito Municipal
ao Exmo. Senhor José Antônio da Silva.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, faz saber que o Plenário aprovou e o

Presidente sancionou.

Art. 1º - A Câmara Municipal de Macaparana concede Título de Cidadão

Macaparanense a Ilmo. Senhor José Antônio da Silva.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaparana, 17 de dezembro de 2025.

asno si ini 0 1a cia dd di

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 1 287. 893/0001- -14, ivórida João iss, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291,
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparanaQQgmail.com